
  
Protokoll fra generalforsamlingen 2006 

  
Haugesunds Handelsstands Forening holdt ordinær generalforsamling 16. mars 2006 kl 1800    
i foreningens lokaler. 
  
Ved møtets åpning fremførte Handelsstandens Sangforening tre sanger under ledelse av sin 
dirigent Odd Johan Endresen. Handelsstandsforeningens formann Jørgen Sletten takket for det 
kunstneriske bidraget og overrakte blomster til dirigenten. 
  
Formannen i Haugesunds Handelsstands Forening, Jørgen Sletten, ønsket velkommen til årets 
generalforsamling. 
  
Siden forrige generalforsamling var tre medlemmer gått bort, nemlig Ludolf Brekke, Trygve 
Aanensen og Rolf Lervik. Generalforsamlingen mintes dem stående med et øyeblikks stillhet. 
  
Sak 1: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Generalforsamlingen var innkalt ved brev av 6. mars 2006 til alle medlemmer. Det var ingen 
merknader til innkallingen og formannen erklærte derfor generalforsamlingen som lovlig satt. 
  
Styrets utsendte og framlagte forslag til saksliste ble enstemmig godkjent uten merknader. 
  
  
Sak 2: Valg av møteleder og to medlemmer til å underskrive protokollen 
Som møteleder ble valgt foreningens formann, Jørgen Sletten. Til å underskrive protokollen 
ble valgt Einar Velde og Hans Knut Wasbrekke. 
  
  
Sak 3: Årsberetning for hovedforeningen 
Styrets årsberetning var utsendt på forhånd og ble gjennomgått punktvis av møtelederen. 
VEDTAK: Styrets årsberetning enstemmig godkjent uten merknader. 
  
  
Sak 4: Årsregnskap for hovedforeningen 
Årsregnskapet var utsendt på forhånd og ble gjennomgått og kommentert av møtelederen. 
VEDTAK: Årsregnskapet godkjent og fastsatt som foreningens regnskap for 2005. 
  
  
Sak 5: Årsregnskap for jubileumsfondet 
Regnskapet for Haugesunds Handelsstands Forenings jubileumsfond av 1976 var utsendt på 
forhånd og ble lagt fram og kommentert av fondsstyrets formann, Johan Grinde.  
VEDTAK: Regnskapet godkjent uten merknader og fastsatt som fondets regnskap for 
2005. 
  
  
Sak 6: Årsberetning for Stiftelsen Handelsstandens Aldersboliger 
Årsberetningen fra styret for Stiftelsen Handelsstandens Aldersboliger var utsendt på forhånd 
og ble gjennomgått muntlig av stiftelsens forretningsfører, Johan Grinde. 
VEDTAK: Styrets beretning enstemmig godkjent uten merknader. 
  



  
Sak 7: Årsregnskap for Stiftelsen Handelsstandens Aldersboliger 
Årsregnskapet var utsendt på forhånd. Forretningsfører Johan Grinde kommenterte resultat-
regnskap og balanse. 
VEDTAK: Regnskapet godkjent uten merknader og fastsatt som Stiftelsen 
Handelsstandens 
  Aldersboligers regnskap for 2005. 
  
  
Sak 8: Valg 
Tore Sampson la fram valgkomiteens forslag, som fikk enstemmig tilslutning ved følgende 
VEDTAK: a) Styrets formann: 
  Knut Lervik     Ny – valgt for ett år 
  
  b) Medlemmer og varamedlemmer av hovedforeningens styre: 
  Bjørn Jostein Jacobsen   Gjenvalg for to år 
  Erik Krogdahl     Valgt i 2005 for to år 
  Trygve Vikse     Valgt i 2005 for to år 
  Inger Johanne Wasbrekke   Ny – valgt for to år 
  Varamedlemmer:   
  Arild Olsen     Gjenvalg for ett år 
  Bjørn Gerry Viksund    Gjenvalg for ett år 
  Harriet Jacobsen    Ny – valgt for ett år 
   
  c) Styret i Stiftelsen Handelsstandens Aldersboliger: 
  Tore Bjordal, formann   Ny – valgt for ett år 
  Bjørg Reinertsen    Gjenvalg for to år 
  Hans Svelland     Ny – valgt for ett år 
  Bjørg Steensnæs    Valgt av beboerne 
  
  d) Jubileumsfondets styre: 
  Johan Grinde     Ikke på valg 
  Bernt Jæger     Ikke på valg 
  Tore Sampson     Ikke på valg 
  
  e) Revisorer for hovedforeningen og jubileumsfondet: 
  Thorbjørn Haukås    Gjenvalg for to år 
  Johan Grinde (hovedforeningen)  Ny – valgt for ett år 
  
  f) Revisor for Stiftelsen Handelsstandens Aldersboliger: 
  Deloitte v/statsaut. revisor Anders Kyvik   Gjenvalg for ett år 
  
  g) Valgkomité: 
  Kåre Bua     Ikke på valg   
  Bernt Jæger     Ikke på valg 
  Tore Sampson     Ikke på valg 
  Jørgen Sletten     Ny 
  
  h) Husstyre: 
  Valg av husstyre delegeres til hovedforeningens styre 



  
  
  
Møteleder Jørgen Sletten fratrådte etter eget ønske som formann og overlot formannsklubben 
til sin etterfølger, Knut Lervik. Den nye formannen takket Jørgen Sletten for vel utført arbeid i 
den forløpne toårsperioden, og overrakte ham en blomsterbukett som et synlig uttrykk for 
dette. Knut Lervik takket for den tillit generalforsamlingen hadde vist ham. Han la vekt på 
Handelsstandsforeningen som sentral aktør i den lokale offentlige debatt og uttalte at målet 
må være at Handelsstanden skal være ”byens viktigste talerstol”. 
  
Knut Lervik erklærte generalforsamlingen som avsluttet. 
  
Han introduserte deretter konsernøkonom Nils Terje Furunes i DnB NOR, som holdt et meget 
interessant og instruktivt foredrag om ”Norges økonomiske situasjon og utsiktene fremover”. 
Formannen takket Furunes for foredraget og overrakte ham en eske med sildeprodukter på 
glass – ”som en hilsen fra sildabyen”. 
  
Knut Lervik takket for fremmøtet og inviterte påmeldte deltakere til etterfølgende middag. 
  
  
  
  
Einar Velde          Hans Knut Wasbrekke                        Ragnar 
Larsen 
                   sekretær 
 


